780779
超
硬
ブ
ロ
ッ
ク
パ

CARBIDE BLOCK PUNCHES
超硬ブロックパンチ
注文例
Order 型式 V H － L －
指定0.01mm単位
－
指定0.1mm単位
－ K・F・WF
P － W － R（ のみ） T≧2
ZPEML 20 10 － 70 －P16.00 －W9.00
ZPEKL 10 06 － 60 －P8.00 －W5.00 － T25.5 － K0
ZPEFL 16 13 － 60 －P15.00 －W12.00 － F90
ZPEWL 13 10 － 40 －P8.00 －W5.00 － WF90
ZPRBL 10 10 － 60 －P5.00 －W4.00 － R0.15
（E X・Yは0.02以上、または0で指定可。　E 公差±0.01）
型式 V H － L －
指定0.01mm単位
－
指定0.1mm単位
－ K・F・WF －
指定0.01mm単位
P － W － R（ のみ） T X－Y
ZPEFL 16 13 － 50 － P15.00 －W12.00 － F0 －X0.00－Y0.55
（2）刃先がシャンクの中心にない場合
•MC追加工あり
（1） 刃先がシャンクの
中心にある場合
E�タップMはスチールインローにタップ加工を行っていましたが、
工場の材料が無くなり次第、超硬材に直接タップ加工を施します。
Qキー溝位置指定：K指定 Q片フランジ位置指定：F指定 Q両フランジ位置指定：WF指定
F0 F90 F180 F270
V
H
K0 K90 K180 K270
V
H
WF0 WF90
V
H
追加工 記号 詳細
刃
先
PC
WC
刃先寸法変更
PC≧V×0.3≧1.00
WC≧H×0.15≧0.50
指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
2≦BC≦Bmax.
指定0.1mm単位　　EL≧BC＋30
全長（L）は刃先長（BC）＋30mm以上必要です。
PKC 刃先公差変更　　P・W＋0.01
0 ⇨＋0.005
0
PKV 刃先公差変更　　P・W＋0.01
0 ⇨±0.005
全
長
LC
全長変更　30＋B（BC）≦LC＜L
指定0.1mm単位（LKC・LKZ併用の場合、0.01mm単位指定可）
E 全長（LC）－刃先長（B）が30mm以下の
場合、刃先長は全長－30になります。
LKC 全長公差変更　L＋0.3
＋0.1⇨
＋0.05
0
LKZ 全長公差変更　L＋0.3
＋0.1⇨
＋0.01